様式第 6 号（第 8 条）

取下げ・取止め届

年  月  日

小山市長
小山市建築主事         様

届出者 住所

    氏名

（法人の場合は、名称・代表者の氏名）

小山市建築基準法施行細則第 8条第 1項・第 2 項の規定により、次のとおり届け出ます。

届出の区分 □ 取下げ届    □ 取止め届

申請の種類  □ 確認 □ 許可 □ 認定 □ 承認 □ 指定

申請年月日      年  月  日

確認等年月日・番号      年  月  日 ・ 第            号

建築主住所氏名

地名地番 小山市

取下げ・取止めの理由

※ 受 付 欄
〈注意事項〉

・届出者は、建築主となります。

・届出者の印鑑は、確認等の申請書と同一のものを押印してください。

・※印のある欄は、記入しないでください。

・２部作成してください。

・取下げの場合、確認等年月日・番号の記入は不要です。

・取止めの場合、確認等を受けた書類を添えて提出してください。